技術問合せ
■特長 ■外形図
・メタルシール&ボルトで高温・高圧に対応
・経済性、気密性に優れたメタルガスケット
・ボルト締付にトルクレンチを付属
■ オプション
・容器材質変更(材質詳細は価格表参照)

型式 RVN＊＊＊＊/***
容量 30ml～200ml 300ml～1L
その他要部材質 グラファイト/CF
バルブ ストップバルブ(オリフィスφ4.0/流量係数Cv0.35)
容器材質 SUS316※容器材質は価格表を参照下さい
接ガス材質 SUS316
シール材質 SUS316L デルタガスケット(容器材質に応じて変更)
適用法規 なし 小型圧力容器
設計圧力(MPa) 20MPa
設計温度(℃) 300℃
No.202209-15 1/6
技術問合せ
RVNシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
1000ml
RVN1000/71 φ71×260L 789,000 1,684,000 1,637,000
2,711,000
RVN900/76 φ76×206L 746,000 1,607,000 1,563,000 2,546,000
900ml
RVN900/71 φ71×235L 747,000 1,577,000 1,531,000
2,904,000
RVN1000/76 φ76×229L 788,000 1,712,000 1,666,000 2,726,000
800ml
RVN800/66 φ66×241L 684,000 1,524,000 1,531,000
RVN800/76 φ76×184L 712,000 1,512,000
1,341,000 2,341,000
RVN700/76 φ76×162L 677,000 1,419,000 1,377,000 2,220,000
1,469,000 2,382,000
2,726,000
RVN800/71 φ71×210L 709,000 1,481,000 1,437,000 2,529,000
2,071,000
RVN700/66 φ66×212L 643,000 1,420,000 1,424,000 2,513,000
700ml
RVN700/61 φ61×246L 650,000 1,441,000 1,397,000
RVN700/71 φ71×184L 674,000 1,383,000
1,748,000
RVN500/66 φ66×153L 581,000 1,214,000 1,211,000 2,093,000
1,315,000 2,298,000
RVN600/71 φ71×159L 640,000 1,288,000 1,247,000 2,155,000
1,912,000
RVN600/61 φ61×212L 614,000 1,330,000 1,287,000 1,920,000
500ml
RVN500/51 φ51×250L 531,000 1,218,000 1,170,000
RVN500/61 φ61×178L 582,000 1,214,000
600ml
RVN600/56 φ56×250L 580,000 1,276,000 1,281,000
RVN600/66 φ66×182L 612,000 1,315,000
1,173,000
φ56×169L 515,000 1,058,000 1,054,000
φ51×201L 485,000 1,093,000 1,048,000 1,661,000
1,884,000
RVN500/56 φ56×209L 544,000 1,165,000 1,165,000 1,721,000
400ml
RVN400/46 φ46×245L 508,000 1,077,000 1,032,000 1,853,000
RVN400/51
RVN300/56 φ56×128L 491,000 953,000 945,000
1,598,000
RVN300/51 φ51×152L 462,000 977,000 934,000 1,441,000
1,537,000
RVN400/61 φ61×143L 554,000 1,105,000 1,065,000 1,580,000
RVN400/56
733,000 1,136,000
300ml
RVN300/46 φ46×186L 458,000 956,000 913,000
951,000
RVN200/46 φ46×125L 340,000 754,000 713,000 1,247,000200ml
RVN200/41 φ41×156L 342,000 730,000 685,000
RVN200/51 φ51×104L 345,000 775,000
1,352,000
850,000
RVN150/46 φ46×95L 326,000 688,000 647,000 1,114,000
545,000 752,000
150ml
RVN150/41 φ41×118L 320,000 657,000 614,000
796,000
RVN100/36 φ36×102L 300,000 560,000 518,000 733,000100ml
RVN100/31 φ31×136L 304,000 584,000 554,000
RVN100/41 φ41×80L 305,000 588,000
Alloy59 MAT21容器容量 型式(容量/内径) φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
φ31×70L 274,000 491,000 462,000 631,000
524,000
50ml
RVN50/26 φ26×97L 291,000 521,000 491,000 599,000
RVN50/31
RVN30/26 φ26×60L 267,000 466,000 437,00030ml
圧力容器材質
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
No.202209-15 2/6
技術問合せ